
08/11/2023, 16:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1167680&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00171/2023

Às 15:20 horas do dia 08 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 18713/2023,
Pregão nº 00171/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Ventilador Tipo: Parede , Aplicação: Ambientes Pequeno, Médio E Grande Porte , Potência
Motor: 70 W, Velocidade Mínima: 300 RPM, Capacidade Ventilação: 2.400 M3/H, Tensão Alimentação: 127 V, Características
Adicionais: Oscilante/Basculante , Material: Plástico , Tipo Hélice: 03 Pás , Altura: 30 CM, Rotação: 1.150 RP
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 22.490,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: 32.475.364 DANIELE CRISTINA SILVA SANTOS , pelo melhor lance de R$ 17.699,0000 , com valor
negociado a R$ 17.670,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2023
14:36:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 32.475.364 DANIELE
CRISTINA SILVA SANTOS, CNPJ/CPF: 32.475.364/0001-14, Melhor

lance: R$ 17.699,0000, Valor Negociado: R$ 17.670,0000

Homologado 08/11/2023
15:20:16

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


